
Smlouva o dílo 

Smluvní strany: 
 
Objednavatel:  Geofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  
 Sídlo:   Boční II /1401, 141 31 Praha 4  
 IČ:   67985530 
 DIČ:   CZ67985530 
 Bankovní spojení:   
    
 Zastoupená:  RNDr. Alešem Špičákem, CSc., ředitelem   
  
 (dále jen „objednavatel“) 
 
 
Zhotovitel: Šticha & syn, s.r.o 
 Sídlo: Choceradská 3044, Praha 4 , Spořilov II, PSČ 141 00 
 IČ: 281 69 999 
 DIČ: CZ28169999 
 Bankovní spojení:  
 Číslo účtu:   
 Zastoupená:  Miroslavem Štichou, jednatelem 
 Zapsané v obchodním rejstříku   
                              Spisová značka:  C 130276 vedená u Městského soudu v Praze 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
                                                                 
 
                                       
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je: údržba zeleně, zahradnické práce, úklidové a související pomocné práce - 
dle dohody 2 x týdně 8 hodin (úterý, čtvrtek). V případě potřeby zajištění většího objemu prací je 
možno toto sjednat formou písemného dodatku k této smlouvě. 

1.2. Uvedené práce provede zhotovitel v souladu s dispozicemi kontaktní osoby objednatele. Nářadí 
a nástroje potřebné k práci dodá objednatel 

II. 
Místo plnění 

 
2.1. Areál objednatele na adrese: Boční II/1401, Praha 4. 



III. 
Provedení prací 

3.1. Zhotovitel bude provádět předmět díla vlastním pracovníkem, kterého předem představí kontaktní 
osobě objednatele a jehož bezúhonnost doloží na žádost objednatele výpisem z rejstříku trestů. 
V případě, kdy objednatel nebude spokojen s prací tohoto pracovníka, projedná s ním zhotovitel 
tuto situaci a zajistí nápravu, případně výměnu pracovníka. Zhotovitel odpovídá plně za škody 
způsobené jeho pracovníkem.   

3.2. Zhotovitel zodpovídá za dodržování zásad protipožární ochrany, za dodržování ekologických 
a dalších obecně platných předpisů vztahujících se k předmětné činnosti zhotovitele. 

3.3. Zhotovitel zodpovídá za odbornou a zdravotní způsobilost svých pracovníků k provozování 
předmětné činnosti a za jejich řádné proškolení v předpisech k zajištění bezpečnosti práce 
a požární ochrany. Zhotovitel je povinen vybavit své pracovníky příslušnými ochrannými pracovními 
prostředky podle druhu vykonávaných činností. 

3.4. Zhotovitel zodpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti, včetně úklidu a očištění použitých strojů, 
nástrojů a nářadí objednavatele. 

3.5. Pokud by vznikly pochybnosti v otázce kvality a úplnosti provádění smluvených služeb, zavazují se 
obě smluvní strany prověřit každý takový případ společně na místě a o zjištěných skutečnostech 
sepsat stručný reklamační zápis. Pokud zhotovitel reklamované závady odstraní do 12 hodin po 
reklamaci objednatele, nemá objednavatel nárok na slevu z ceny díla. 

3.6. Kontaktní osoby objednatele jsou:  

 

 

Kontaktní osoby dodavatele jsou:  

  

   

3.7. Objednavatel se zavazuje průběžně komunikovat se zhotovitelem za účelem organizace činností 
podle článku 1.1 smlouvy. Objednavatel bude sdělovat své požadavky obvykle 1 x týdně – vždy na 
týden dopředu. 

3.8. Objednavatel zajistí pracovní náčiní, pomůcky, stroje, pohonné hmoty a materiál pro pracovníky 
zhotovitele. V případě poruchy stroje (sekačka, křovinořez, apod.) se objednatel zavazuje zajistit 
pro pracovníka zhotovitele náhradní činnost pro daný den a zajistí opravu stroje. 

IV. 
Cena 

4.1. Zahradnické, úklidové a další práce podle článku 1.1 této smlouvy budou objednavatelem hrazeny 
na základě zhotovitelem dodané faktury v hodinové sazbě 200,- Kč bez DPH. 



4.2. Práce budou fakturovány 1 x měsíčně podle Výkazu práce – vzor formuláře tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. 

VI. 
Fakturace a způsob placení 

6.1. Úhrada daňového dokladu-faktury bude probíhat měsíčně na základě vystavené faktury splatné 
vždy do 14. dne ode dne doručení objednavateli. Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené 
účetními a daňovými předpisy a obchodním zákoníkem.  

6.2. Objednatel je oprávněn zhotoviteli fakturu do doby její splatnosti vrátit, pokud faktura nebude 
obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo pokud bude obsahovat nesprávné údaje. Doba do 
splatnosti nové řádné faktury se nepovažuje za prodlení na straně objednavatele. 

6.3. Doručení faktury je možné: emailem na adresu gfu@ig.cas.cz, osobně nebo poštou. 

6.4. Za každý pracovní den, kdy nastalo prodlení ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5% fakturované měsíční částky. 

VII. 
Doba trvání smlouvy 

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 3. 2018. 

7.2 Pro ukončení činnosti se sjednává dvouměsíční výpovědní lhůta počínající prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi. 

7.3 V případě hrubého porušení smluvních podmínek ze strany objednavatele či zhotovitele může 
kterákoliv ze smluvních stran smlouvu okamžitě vypovědět.  

7.4. Za hrubé porušení smluvních podmínek ze strany zhotovitele je považováno neplnění předmětu 
díla, pokud nebyla-li zjednána náprava ve stanoveném termínu.  

7.5. Za hrubé porušení smluvních podmínek ze strany objednatele je považováno neuhrazení faktury 
zhotovitele, jakožto i prodlení v úhradě faktury zhotovitele. 

VIII. 
Ostatní sjednané podmínky 

8.1 V případě poškození majetku objednavatele nebo v případě poškození majetku společností 
působících v areálu GFÚ činností zhotovitele, se zhotovitel zavazuje neprodleně uvést poškozený 
majetek do stavu před poškozením na své náklady. 

8.2 Zhotovitel prohlašuje, že ve smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku je pojištěn ke 
dni vzniku nabytí účinnosti této smlouvy z titulu odpovědnosti za škody, způsobené provozní 



činností  

IX. Závěrečné ustanovení 

9.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a po oboustranném 
podpisu každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

9.2  Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky. 

9.3 Obě strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
dohody o všech článcích této smlouvy připojují podpisy oprávněných zástupců. 

Přílohy: 

 Příloha č. 1. plán areálu,    2 .výkaz práce – vzor      3. doklad o pojištění zhotovitele                                                                                                       

V Praze dne   

 

           Objednavatel:                                                           Zhotovitel                                         

 
………………………………………..                           …………………………………………. 
                                                       
 
 



?Erltevr* A i

$n

#J

q

u

fi'*

N
[].(r
o(
:o
o

sfl

nfg



v*/tat, .8, z

Vfkaz prdce za mEsic

datum Provedend prdce Podet hodin

Za zhotovitele:

Za Objednatele:



4*
UNIOA

Pojistitet:
Pojistnik:

Poji5t6nf :

Oprivndn6 osoba:

Po66teki poji5t6ni:
Konec poji5t6nl:
Zm6na platn6 od:
Pojistka vystavena:

(pokradovdni na ndsledujicim listu)

UNIQA pojis{ovna. a.s.
Evropskd '136, 160 12 praha 6
Telefon: +420 489 125 125
tC:49240480
Zapsdna 

.u 
Mdstsk6ho.soudu v praze, oddfl B, vloika 20j2.www.untqa.cz

Sticha & syn s.r.o.
Choceradske 3044/16
1,41 00 Praha 41

!}1._9O_g.":iSovna, a.s,, Evropskd 136, 160 lzpraha 6Sticha & syn s.r.o.
choceraosxle soq4t16, 441 oe, praiA'41 ,'--.--

Rodne disto / Ie:28169999
Sticha & syn s.r.o.
Choceradske 3044116, 14100, praha 41
Sticha & syn s.r.o.
Choceradske 3044/16, .14100, praha 41

12.08.20i15
1 2.08.2A18 s automatictilim prodlu2ovdnim
06.10.2017, dodatek 6fslo OO1
4812.2017

praha, .09.12.2017

UNIQA pojist'ovna, a.s. UNIeA pojist,ovna, a.s.

POJISTKA

!!lo:,rsJryE smlouvE c. ezgsglz264srrana: c

PoJ tsrE N i po o r,r I xRrE ai K?;;'Hl2l x



NIQA

POJISTK,A
K POJTSTNE SUIOUVE e. ZZgSg17264
PoJI$TENi POOI'III<RTELSKTGH RIZIK

Praha, 08.12.2017

UNIQA poji5tovna, a.s. UNIQA poji5tovna, a.s,UNIQA pojiStovna, a,s.

Evropskd 136, 160 12 Praha 6

Telefon: +420 488 125 125
tet 49240480
Zapsina u Mdstsk€ho soudu v Praze, oddfl B, vloZka 2012.

www.unrqa,cz


	Smlouva_sebestik-2
	Objednavatel:  Geofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

	Scan3



